
D
O

LEN
JSK

I 
UST 

St. 16 
(1653) 

- 
16. aprila 

1981 
STRAN 

11

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TR E B N JE

Letnik XVIII. N ovo m es to ,  16. aprila  1981 št. 12

V S E B I N A

V_

OBČINA Č R N O M E L J

88.0dlok o spremembi odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 

89.0dlok o zaključnem računu proračuna občine Črno­
melj za leto 1980 

90.Odlok o proračunu občine Črnomelj za leto 1981 
91.Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov občine Črnomelj •
92.0dlok o razglasitvi splošne prepovedi prometa z 

zemljišči, prepovedi parcelacije ter prepovedi graditve in 
spremembe kulture zemljišč za območje zazidalnega 
načrta Vavpča vas, Draga ter Pod gozdom v Črnomlju

OBČINA K R Š K O

93.Odredba o obveznem pošiljanju cenikov za posamezne 
proizvode in storitve občinski skupnosti za cene v 
potrditev

OBČINAM E T L 1 K A

94.Popravek in dopolnilo odloka o določitvi zemljišč, ki so 
namenjena za kompleksno gradnjo ob križišču v Metliki

95.Ugotovitveni sklep o stopnjah, virih in osnovah sredstev 
za potrebe solidarnosti in vzajemnosti na področju 
stanovanjskega gospodarstva, združenih v okviru Samo­

upravne stanovanjske skupnosti občine Metlika za leto 
1981

OBČINA N O V O  M E S T O

96.0dlok o spremembi odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 

9 7 .Odlok o obveznem radiofotografiranju prebivalstva v 
občini Novo mesto v letu 1981 

98.Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o sprejetju 
zazidalnih načrtov za industijske rezervate tovarne 
zdravil KRKA, tekstilne tovarne NOVOTEKS, tovarne 
perila LABOD in tovarne usmerniških naprav ISKRA

OBČINA T R E B N J E

99.0dredba o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode 
In storitve Skupnosti za cene občine Trebnje v potrditev 

1 OO.Sklep o višini denarnih pomoči za otroke iz kmečkih in 
drugih družin in dohodkovnih pogojih v letu 1981 v 
občini Trebnje

101 .Sklep o višini denarnih pomoči in dohodkovnih pogojih 
v letu 1981 v občini Trebnje 

102.Sklep o končni ceni za kvadratni meter stanovanjske 
površine zgrajenih stanovanj v prvi etapi blokovne 
gradnje v kompleksu Roje III na Mimi in v drugi etapi 
blokovne gradnje v Mokronogu

Občina Črnomelj

88.

Na podlagi 1., 4., 5. in 11. 
člena zakona o'obdavčevanju 
proizvodov in storitev v prome­
tu (Ur. list SFRJ št. 33/72, 
55/72, 28/73, 36/75, 58/75, 
7/77, 61/78, 26/79, 5 /80  in 
63/80) in 174. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski Ust št. 19/80) je 
skupščina občine Črnomelj na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
31. 3. 1981 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o poseb­
nem občinskem davku od pro­
meta proizvodov in od plačil za 
storitve

1. člen
V odloku o posebnem občin­

skem davku od prometa proiz­
vodov in od plačil za storitve 
(Skupščinski Dolenjski list št.' 
6 /77 , 11/77, in 32/77) se v 1. 
točki tarifne številke 2 znesek 
„2,00“ din nadomesti z zne­
skom „4,00“ din in znesek 
„4,00“ din v 2. točki iste tarife 
nadomesti z zneskom „8,00“ 
din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem Ustu, uporablja pa 
se od 1. 4. 1981 dalje.

Števika: 4 2 1 -3 /7 7  
Datum: 31. 3. 1981

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

NIKOPOŽEK, dipl. ing., 1. r.

89.

Na podlagi 35. člen zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopoliti- 
čnih skupnostih (Uradni list 
SRS, štev. 3 9 -6 4 1 /7 4 ) in na 
podlagi 174. člena statuta obči­
ne Črnomelj (SDL št. 19/80) 
sta zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti sku­
pščine občine Črnomelj na seji 
dne 3 1 .3 . 1981 sprejela

— prihodke
— odhodke
— stalna-proračunska re­
zerva
— presežek prihodkov na 
odhodki

O D L O K
o zaključnem računu proraču­
na občine Črnomelj za leto 
1980

1. člen
Sprejme se zaključni račun 

proračuna občine Črnomelj 
leto 1980.

2. člen

za

Zaključni račun proračuna
občine izkazuje:

plan izvršitev
59,141.000 62,544.135
58,551.000 57,500.040

590.000 590.000

4,454.095

3. člen
Presežek prihodkov nad od­

hodki v višini 4,454.095 din se
šteje kot prihodek proračuna 
občine za leto 1981.



STRAN 74 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 12

ga ravnotežja začasno zmanjšal 
ali zadržal uporabo sredstev, ki 
so v proračunu razporejena na 
posamezne namene.

6. člen
Prihodki, ki jih upravni orga­

ni ustvarijo z izdajanjem zdrav­
stvenih spričeval za živino, so 
prihodki proračuna in se v 
celoti usmerijo na poseben 
račun za zdravstveno varstvo 
živali.

7. člen
Prihodki od turističnih taks 

se v celoti namenijo za razvoj 
turizma v občini.

8. člen
Uporabniki sredstev občin­

skega proračuna morajo organi­

zirati izvrševanje zadev in nalog 
svojega delovnega področja v 
skladu s predpisi, dogovori in 
sporazumi o njihovi uporabi.

9. člen
Bilanca prihodkov in splošne­

ga razporeda prihodkov prora­
čuna občine Črnomelj je sestav­
ni del tega odloka.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1981.

Številka: 4 0 0 -4 /8 1  
Datum: 31. J . 1981

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj:

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

2. člen
10. č len , se spremeni in se 

nadomesti z novim 10. členom  ter 
lO.a, lO.b, 10.c in 10.d členom , ki 
se glase:

10. člen
Davek iz kmetijske dejavnosti po 

dejanskem dohodku plačujejo zave­
zanci, ki dosegajo višje dohodke od 
kmetijske dejavnosti, ki niso oziro­
ma so le delno zajeti v katastrskem  
dohodku.

Zavezanci davka iz kmetijske 
dejavnosti po prejšnjem odstavku 
plačujejo davek po dejanskem  do­
hodku, kadar dosežejo:

1. farmska reja perutnine nad 
20 000 komadov letno,

2. pitanje nad 60 glav govedi oz. 
nad 100 komadov prašičev letno s 
pogojem, da se le-te v celoti ali 
pretežno krmi s kupljenimi krmili,

3. farmska reja drugih živali (n. 
pr. fazanov, kuncev ipd.), če znaša 
celotni dohodek nad 500.000 din 
letno,

4. specializirano drevesničarstvo 
, oz. vzgoja okrasnega grmičevja

5.000 komadov in več letno vzgoje­
nih sadik,

5. specializirana vzgoja cvetlic in 
trsničarstvo, če znaša celotni doho­
dek nad 500.000 din letno.

Določbe prejšnjega odstavka ne 
veljajo za rejo ovac in gojenje čebel

Določbe 2. to čk e  prejšnjega od­
stavka ne veljajo za kooperacijsko 
proizvodnjo z zadrugo.

10. a člen
Zavezancem davka iz kmetijske 

dejavnosti po dejanskem  dohodku 
se materialni stroški ugotavljajo 
smiselno po določbah 75., 76., 77. 
in 78. člena zakona o davkih 
občanov in po postopku, ki velja za 
zavezance davka iz samostojnega 
opravljanja ob rtn ih  in drugih gospo­
darskih dejavnosti.

10. b člen
Zavezanci davka iz kmetijske 

dejavnosti po dejanskem dohodku 
plačujejo davek od presežka dohod­
ka (osnova, ki presega osebni 
dohodek iz 10. člena zakona o 
davkih občanov) po naslednjih sto­
pnjah:

osnova din stopnja
do 30.000 15 %

od 30.000 do 60.000 18%
od 60.000 do 100.000 21 %
od 100.000 do 150.000 24%
od 150.000 do 200.000 27 %
nad 200.000 30 %.

PREGLED IN RAZPORED PRIHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE ČRNOMELJ ZA LETO 1981

v 000 din

VRSTA PRIHODKOV *

1. Davek le dohodka 14-.960
2. Prometni davek in davek na premoženje 19.310
3. Takae 2.360
4. Dohodki po posebnih predpisih 1.200
5» Dohodki upravnih organov 2.500
6. Dohddki drugih DPS 26.680

Preneseni prihodki iz preteklih let 4.454

Skupaj prihodki 71.464

Glavni
nameni raspored

01 Dejavnost organov DPS 31.908
02 Ljudska obramba 4.199
03 Dejavnost DPO ioflruStev 4.476
04 Negospodarske Investicije 185
08 Socialno skrbstvo 20.586
09 Zdravstveno varstvo 80
10 Komunalna dejavnost 1.541
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 2.106
16 Intervencije v gospodarstvu 3.972
17 Tekoča proračunska rezerva in

obveznosti iz preteklih let 1.251
18 Krediti, vezana in izločana sredstva 1.160

4. člen
Pregled in razpored pri­

hodkov proračuna občine za 
leto 1980 je sestavni del odlo­
ka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -4 /8 1  
Datum: 31. 3. 1981

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

90.

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb družbenopolitičnih 
skupnosti (Ur. 1. SRS št. 
38/74) in 174. člena statuta 
občine Črnomelj (SDL št. 
190/80) je skupščina občine 
Črnomelj na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 31. 3. 1981 
sprejela

O D L O K
0 proračunu občine Črnomelj 
za leto 1981

1. člen
Skupni prihodki občinskega 

proračuna za leto 1981 znašajo 
71,464.000 din, od tega:
— razporejeni prihodki

70,754.000 din
-  nerazporejeni prihodki (pro­
računska rezerva)

710.000 din.

2. člen
Od vseh proračunskih pri­

hodkov za leto 1981 pripada
1 % rezervnemu skladu.

3. člen
Za izvrševanje proračuna je 

odgovoren izvršni svet skupšči­
ne občine Črnomelj. Izvršni 
svet sme spreminjati namen in 
višino sredstev za posamezne 
namene v okviru glavnih prora­
čunskih namenov.

4. člen
Izvršni svet SOb Črnomelj je 

pooblaščen, da odloča o najetju 
posojila iz rezervnega sklada, če 
proračunski prihodki pritekajo 
neenakomerno in o uporabi- 
tekoče proračunske rezerve za 
nepredvidene oz. premalo pred­
videne odhodke proračuna.

5. člen
Če bo pritekanje proračun­

skih prihodkov zaostajalo v taki 
meri, da ne bo dosežena višina 
iz 1. člena tega odloka, bo 
izvršni svet zaradi proračunske­

SkupaJ odhodki

91.

Na podlagi 6. in 11. člena zakona 
o davkih občanov (Uradni Ust SRS, 
št. 21 /74 , 39 /74 , 5 /7 6 , 1 0 /7 6 , 
31 /7 6  in 8 /7 8 ) in 174. člena 
statuta občine Črnomelj. (Skupščin­
ski Dolenjski Ust št. 1 9 /8 0 ) je 
skupščina občine Črnomelj na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 31. 3. 1981 
sprejela

71.464

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov obči­
ne Črnomelj

1. člen
V odloku o davkih občanov 

občine Črnom elj (Skupščinski Do­
lenjski Ust št. 6 /7 6 , 3 /77 , 3 /7 8 , 
7 /7 8  in 8 /7 9 ) se v 3. točki 2. 
odstavku 6. člena za besedo ,Jcme- 
tov“ doda besedilo , .razen kmetje 
kooperan ti" ter se stopnja „6 %“ 
nadom esti s stopnjo „10 %“.

10. c člen 
Zavezanci davka iž 10. člena tega 

odloka so dolžni voditi poslovne 
knjige pod pogoji, ki veljajo za 
zavezance davka iz samostojnega 
opravljanja o b rtn ih  in drugih gospo­
darskih dejavnosti in so dolžni 
vložiti davčno napoved. Davčna 
napoved se vloži po preteku leta v 
roku in na obrazcu, ki velja za 
zavezance davka iz samostojnega 
opravljanja obrtn ih  in drugih gospo­
darskih dejavnosti.

10. d člen 
Zavezance davka iz kmetijske 

dejavnosti, ki plačujejo davek po 
katastrskem  dohodku oz. izpolnjuje­



ŠTEVILKA 12 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN 75

jo enega izmed pogojev iz 10. člena, 
se preuvrsti na obdavčevanje po 
dejanskem dohodku."

3. člen
V 1. odstavku 14. člena se 

dosedanje osnove in stopnje črtajo  
in nadomestijo z naslednjimi:

„če znaša presežek davčne osnove din

od 30.000 
od 60.000 
od 100.000 
od 150.000 
od 200.000 
nad 300.000

4. člen
V 2. točki 1. odstavku 18. člena 

se za besedama ,,za gostinstvo" 
dodajo besede „in proizvodna 
obrt".

5. člen
Besedilo 19. člena se v celoti 

spremeni in se glasi:
„Davka od gospodarskih dejavno­

sti v odstotku od vsakega posamez­
nega kosmatega dohodka so opro­
ščeni dohodki, ki jih  imajo posa­
mezniki od priložnostnega opravlja­
nja storitev krajevnim skupnostim, 
dohodki, ki jih  imajo posamezniki 
od pluženja snega, prevoza ipleka do 
zbirališč, od prevoza smeti in 
fekalij, od tovorjenja in vleke lesa z 
delovno živino, od  dom ače obrti, če 
se izdelki po obrtnem  zakonu 
štejejo za predmete dom ače obrti, 
ter dohodki, ki jih  imajo občani kot 
zbiralci odpadnega m ateriala.".

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od  1. 
januarja 1981 dalje.

Številka: 4 2 2 -4 7 /7 6  
Datum: 31. 3. 1981

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

92 .

Na podlagi 16. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni 
Ust SRS, štev. 16 /67 , 2 6 /6 7 , 2 7 /7 2  
in 8 /78 ) in 173. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski Do­
lenjski Ust štev. 1 9 /8 0 ) je skupščina 
občine Črnomelj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 31. 3. 1981 sprejela

O D L O K  
o razglasitvi splošne prepovedi 
prometa z zemljišči, prepovedi 
parcelacije ter prepovedi gra­
ditve in spremembe - kulture 
zemljišč za območje zazidalne­
ga načrta Vavpča vas, Draga ter 
Pod gozdom v Črnomlju.

1. člen
Da se zagotovi nemotena izdelava 

zazidalnega načrta  in izvedba razlag

stitvenih postopkov, se na obm o­
čjih, ki so določena s tem  odlokom , 
razglasi splošna prepoved prom eta z 
zemljišči, prepoved parcelacije zem­
ljišč, prepoved graditve in spre­
membe kulture (v nadaljnjem bese­
dilu: splošna prepoved).

stopnja

30%  
35 % 
39 % 
43 % 
47 % 
51 % 

55 %.“

2. člen 
Splošna prepoved velja za:

-  obm očje zazidalnega načrta  
Vavpča vas pri Sem iču, k. o. 
Semič,

-  obm očje zazidalnega načrta  
,,Drage" v Črnom lju in

-  obm očje zazidalnega načrta Pod 
gozdom  v Črnomlju.

3- člen
Splošna prepoved za obm očje 

zazidalnega načrta  Vavpča vas obse­
ga naslednje pare. štev. v k. o. 
Semič:

I. faza: 1332, 1 3 3 0 /1 , 1330/2 , 
1329, 1 3 2 8 /1 , 1 3 2 8 /2 , 1342,
1343, 1344, 1345, 1 3 4 6 /2 , 400, 
5212, 1349, 1347, 1348/1 ,
1348 /2 , 1 3 4 8 /3 , 5 2 0 3 /7 , 1357, 
1350, 1351, 1356, 1360,
1 3 6 2 /1 , 1 3 62 /2 , 1354, 1353,
1352 /1 , 1363, 1364, 1365, 1366, 
1362, 1 3 6 8 ,'1 3 6 9 , 1370, 1371/2 ;

II. faza: 1327, 1326, 1325/2 , 
1325 /1 , 1324, 68, 1323/1 ,
1 3 2 3 /3 ,'7 8 , 1434 /1 , 1434/2 , 67, 
1436, 5 2 0 3 /6 , 420, 1437, 1433/1 , 
1 4 3 3 /2 , 1 4 3 2 /1 , 1 4 3 2 /2 , 1425/1 , 
1425 /2 , 1424, 1431, 1430, 1429, 
64, 54, 1 4 27 /1 , 1 4 2 7 /2 , 5 3 /2 , 
5 3 /3 , 56, 1 3 71 /1 , 1421/2 , 1373, 
13 74 /1 , 1 3 7 5 /2 , 1376/4 , 1376/1 , 
1376/2 , 547, 1377, 1376/3 ,
13 7 8 /1 , 1 3 7 8 /2 , 1382, 1375 /1 , 
1381 /1 , 1381 /2 , 1383/1', 1380/1 , 
1 3 78 /3 , 5 2 0 3 /3 , 5203/4 , 347/3 , 
347 /9 , 502, 34 7 /1 , 147 /7 , 147 /8 , 
348, 3 4 6 /2 , 356 /1 , 350, 358, 351, 
355, 353, 1352/2 .

4. člen
Splošna prepoved za obm očje 

zazidalnega načrta  „Drage“ v 
Črnom lju obsega naslednje pare. 
štev. v k. o. Loka:

1 232 /1 , 1 2 3 2 /2 , 1233/1 ,
1280 /2 , 1281 /1 , 1 2 8 3 /1 , 1 2 32 /3 , 
1 2 3 2 /4 , 1 2 32 /5 , 1 2 33 /2 , 1294/3 , 
37 /1 , 1 2 83 /2 , 1282/1 , 1282 /2 , 
1 2 3 3 /3 , 1 2 94 /4 , 1 2 94 /2 , 1 294 /3  
1284/2 , 1285 /1 , 1235, 1294 /1 , 
1280, 1323, 1 2 85 /2 , 1284/1 ,
1325 /2 , 1 4 0 8 /1 , 2430, 1286, 33, 
1295, 2431/2 , 1 2 9 3 /4 , 1293 /6 , 
1 3 2 2 /5 , 1 3 2 2 /2 , 1 3 2 5 /1 , 1287, 
1289, 1268, 1 3 2 2 /3 , 1322 /4 ,
1322 /1 , 1297, 1296, 1298, 1299, 
1 2 93 /2 , 1 2 9 3 /3 , 1 3 0 2 /1 , 1299, 
1293 /1 , 1321, 1320, 1302 /2 ,
1301 /1 , 1 3 00 /1 , 1309, 1292,
1290/2 , 1319, 1 3 00 /2 , 1308,
1301 /2 , 1307 /2 , 1306 /2 , 1 3 0 7 /1 , 
1310, 1290/1 , 1291, 1290/3 ,
1357/12 , 1306 /4 , 40, 1306 /3 , 
1306/1 , 1303, 1305, 1312,
2 4 26 /2 , 1 2 93 /5 .

5. člen
Splošna prepoved za obm očje 

zazidalnega načrta  Pod gozdom v 
Črnom lju obsega naslednje pare. 
štev. v k. o. Črnomelj:

6 5 8 /1 1 , 6 6 8 /3 , 6 6 8 /2 , 66 8 /4 , 
6 5 8 /1 , 6 5 8 /2 , 6 5 8 /4 , 658 /5 ,
6 5 8 /6 , 6 5 8 /7 , 658 /8 , 56 8 /9 ,
6 5 8 /10 , 657, 6 5 8 /1 2 , 654 /4 ,
6 5 4 /6 , 654 /7 , 654 /9 , 654 /10 , 
65 8 /3 .

6. člen
Na zemljiščih iz 3., 4. in 5. člena 

tega odloka se smejo izjemoma 
graditi primarni in sekundarni ko­
munalni objekti, za katere bo v času 
splošne prepovedi izveden postopek.

7. člen
Gradbeni objekti in naprave na 

zemljiščih iz 3., 4. in 5. člena tega 
odloka se smejo prezidavati aU 
obnavljati z dovoljenjem pristojnega 
občinskega upravnega organa.

8. člen
Splošna prepoved traja do uvelja­

vitve odlokov o prenehanju lastnin­
ske pravice in drugih pravic na teh 
zemljiščih, vendar ne dalj kot 3 leta 
od uveljavitve tega odloka.

9. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka izvaja urbanistična inšpekci­
ja pri Upravi inšpekcijskih služb 
Novo mesto. •

10. člen
Ta-odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu.

Številka: 3 5 0 -2 /8 1  
Datum: 31. 3. 1981

Predsednik 
skupščina občine Črnomelj: 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

Občina Krško

93.

Na podlagi 59. in 60. člena 
zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen (Ur. 
list SFRJ, št. 1 -1 /8 0  in 
38—618/80), 13. člena zakpna 
o pravicah in dolžnostih orga­
nov družbenopolitičnih skup­
nosti na področju družbene 
kontrole cen in o skupnostih za 
cene (Ur. list SRS, ^št.
20—1136/80), 2. člena odloka 
o pravicah in dolžnostih občin­
skih organov na področju druž­
bene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega druž­
benega interesa pri opravljanju 
nalog občinske skupnosti za 
cene občine Krško (Skupščin­
ski Dolenjski list 23—199/80) 
in 150. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list 2 0 -2 0 7 /7 8 ) je izvršni svet 
skupščine občine Krško na seji 
dne 6. 4. 1981 sprejel

O D R E D B O
o obveznem pošiljanju cenikov 
za posamezne proizvode in 
storitve občinski skupnosti za 
cene v potrditev

1. člen
Temeljne in druge organizaci­

je združenega dela, samouprav­
ne interesne skupnosti in druge 
samoupravne organizacije in 
skupnosti, samostojni obrtniki 
oz. njihova združenja (v nadalj­
njem besedilu: samoupravne
organizacije in skupnosti), ki 
proizvajajo proizvode in oprav­
ljajo storitve, katerih cene so v 
pristojnosti občine, so dolžne 
pošiljati občinski skupnosti za 
cene v potrditev cenike in sicer: 

01302 Osnovne in posebne 
vrste kruha

050100 Stanovanjska gradi­
tev (po DD)

060601 Mestni promet
1002 Stanarine -  najemnine
1003 Komunalne storitve 

individualne porabe (voda, ka­
nalizacija, smeti).

2. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti iz 1. člena te odredbe 
pošljejo cenike občinski skup­
nosti za cene v Krškem, preden 
začnejo prodajati proizvode in 
opravljati storitve oz. preden 
povečajo cene proizvodov in 
storitev. Za samoupravne orga­
nizacije in skupnosti, združene 
v samoupravnih skupnostih, 
lahko pošljejo skupne cenike te 
skupnosti.

3. člen
Občinska skupnost za cene 

izda navodilo o pošiljanju ceni­
kov v potrditev.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, preneha veljati od­
redba o obveznem pošiljanju 
cenikov v evidenco organom za 
cene (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 2 1 -2 8 8 /7 3 ), odredba o 
ukrepih družbene kcjntrole cen 
(Skupščinski Dolenjski list, št.
2 1 -2 8 9 /7 3 , št. 1 6 -1 8 8 /7 5  in 
št. 12—144/76) in odredba o 
določitvi cen za dimnikarske 
storitve na območju občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 18 -1 8 2 /7 9 , št.
22 -177 /80 ).

5. člen
Ta odredba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: IS—38—9/81 
Datum: 6. 4. 1981

Predsednik 
izvršnega sveta: 

dipl. ing* BAH VINKO, 1. r.

do 30.000 
do 60.000 
do 100.000 
do 150.000 
do 200.000 
do 300.000



STRAN 76 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 12

Občina Metlika
94.

POPRAVEK IN DOPOLNILO 
ODLOKA

V odloku o določitvi zem­
ljišč, ki so namenjena za kom­
pleksno gradnjo ob križišču v 
Metliki (SDL, št. 9 /80) z dne 
17. 4. 1980 se v 3. členu pri 
parceli Bračika Živka iz Metli­
ke, Cankarjeva št. 7, podatek 
pravilno glasi takole: 

št. parcele 3991 njiva v 
izmeri 1 ha 52 a 22 m2, pare. 
št. 3992 travnik v izmeri 157 
m2 in njiva v izmeri 51 a 74 
in2, ki sta last Bračika Janka in 
Živke iz Metlike Cankarjeva št.

Pri parceli DOUGAN Božene 
iz Ljubljane, Mirje št. 11 se 
podatek pravilno glasi:

št. parcele 3995 travnik v 
izmeri 59 m2. njiva v izmeri 
2632 m2.

Številka: 4 6 4 -3 /8 0  
Datum: 2. 4. 1981 

Sekretar skupščine občine 
Metlika:
'VAN KOSTELEC, dipl. 
ing., I. r.

95.

Na podlagi 5. člena statuta 
Sam oupravne stanovanjske 
skupnosti občine Metlika ter
11., 12. in 13. člena samo­
upravnega sporazuma o te­
meljih plana Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine Me­
tlika za obdobje 1981 1985, je 
sprejela skupščina Samouprav­
ne stanovanjske skupnosti obči­
ne Metlika na seji 9. 1. 1981

UGOTOVITVENI SKLEP 
o stopnjah, virih in osnovah 
sredstev za potrebe solidarnosti 
in vzajemnosti na področju 
stanovanjskega gospodarstva, 
združenih v okviru Samouprav­
ne stanovanjske skupnosti obči­
ne Metlika za leto 1981

1.
Udeleženci, ki so sklenili 

samoupravni sporazum o teme­
ljih plana Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Metli­
ka, bodo v letu 1981 združevali 
v Samoupravni stanovanjski 
skupnosti občine Metlika na­
slednja namenska sredstva:

1. za potrebe solidarnosti v 
stanovanjskem gospodarstvu:
-  po stopnji 1,305 % na BOL 

nepovratno iz dohodka, za 
namene solidarnosti v občini.

-  po stopnji 0,295 % na BOD 
nepovratno iz dohodka, za 
namene solidarnosti na ravni

republike (od tega 0,292 % 
na BOD za gradnjo domov za 
učence in ' študente in 
0,003 % na BOD za bivalne 
pogoje udeležencev MDA); 
skupaj 1,600 % na BOD 
nepovratno iz dohodka za 
potrebe solidarnosti.
2. za potrebe vzajemnosti v 

stanovanjskem gospodarstvu na 
občinski ravni.
— po stopnji 2,8%  na BOD iz 

čistega dohodka za lastne 
potrebe v OZD,

— po stopnji 0,775 % na BOD 
iz čistega dohodka za name­
ne vzajemnosti na ravni obči­
ne,

— po stopnji 0,025 % od BOD 
iz čistega dohodka za vza­
jemnost na ravni republike, 
po stopnji 0,8 % na BOD iz 
čistega dohodka za komunal­
no opremljanje stavbnih zem­
ljišč v občini (kolikor je to v 
sporazumu predvideno). 
Skupaj 4,4 % na BOD iz

čistega dohodka za potrebe 
vzajemnosti na ravni občine in 
republike.

II.
Sredstva iz tč. I. tega sklepa 

se izločajo ob vsakem izplačilu 
osebnih dohodkov.

III.
Ta sklep začne veljati osmi 

dan po objavi, uporablja pa se 
od 1. januarja 1981.

SAMOUPRAVNA 
STANOVANJSKA 

SKUPNOST OBČINE 
METLIKA, 

predsednik skupščine: 
DRAGO VLAH, dipl. prav., 1. r.

Občina Novo m esto

96.

Na podlagi L, 4., 5. in 11. 
člena zakona o obdavčevanju 
proizvodov in storitev v prome­
tu (Uradni list SFRJ, štev. 
33/72, 55/72, 28/73, 36/75, 
58/75, 7/77, 61 /78 . 26/79, 
5 /80  in 6 3 /80 ) in 223. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
5 /79) je skupščina občine 
Novo mesto na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 31. 
marca 1981 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o poseb­
nem občinskem davku od pro­
meta proizvodov in od plačilVa 
storitve

1. člen
V odloku o posebnem občin­

skem davku od prometa proiz­

vodov in od plačil za storitve 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
1/73, 30/73, 10/74, 19/75, 
6 /76 , 18/76, 5 /77  in 32/77) 
se v 1. točki tarifne številke 2 
znesek „2,00“ din prve alinee 
črta in nadomesti z zneskom 
„4,00“ din in znesek „4,00“ 
din druge alinee črta  in nado­
mesti z zneskom „8,00“ din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 1 -0 9 /6 3  
Datum: 31. 3. 1981

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto: 

UROŠ DULAR, 1. r.

97 .

Na podlagi 2. člena zakona o 
varstvu prebivalstva pred nalezljivi­
mi boleznimi, ki ogrožajo vso 
državo (Uradni list SFRJ, št. 
5 8 /7 8 ), 4. in 8. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 
12 /77) in 223. člena statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski 
list št. 5 /7 9 ) je skupščina občine 
Novo mesto na sejah zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 31. marca 1981 sprejela

O D L O K  
o obveznem radio fotografiranju 
prebivalstva v občini Novo 
mesto v letu 1981.

1. člen
Zaradi pravočasnega odkrivanja 

in zatiranja tuberkuloze bo v letu 
1981 obvezno radiofotografiranje 
( t luorogra Tira nje) vseh prebivalcev 
občine Novo mesto, rojenih 1941. 
leta in pred tem letom-

2. člen
Radiofotografiranje je za občane 

iz prvega člena tega odloka brez­
plačno. Sredstva za radiofotograf- 
sko akcijo prebivalstva' zagotovi 
občinska zdravstvena skupnost No­
vo mesto.

3. člen
Radiofotografiranje bo izvedeno 

v občini Novo mesto v dneh od 5. 
junija do 25. julija 1981 po 
posebnem  programu.

4. člen
Po opravljenem radiofotografira- 

nju se morajo na poseben poziv 
Zdravstvenega doma Novo mesto 
odzvati na kontro ln i pregled vse 
poklicane osebe.

5. člen
Za izvedbo radiofotografske akci­

je je zadolžen poseben štab, ki 
organizira, vodi in usmerja radiofo- 
tografsko akcijo in po opravljenem 
radiofotografiranju predloži poroči­
lo občinski zdravstveni skupnosti in 
občinski skupščini.

Štab sestavljajo:

1. Tone Pirc, predsednik občinske 
zdravstvene skupnosti

2. Miha Burgar, tajnik, skupščina 
občine Novo mesto

3. Jože Blažič, član, občinska 
zdravstvena skupnost Nove 
mesto

4. Jelka Može, članica, občinski 
odbor RK

5. Peter Kapš, član, Zdravstveni 
dom Novo mesto

6. Albin Pečaver, Zavod za socialno 
medicino in higieno Novo mesto

7. Marjana Vidic, članica, Občinske 
zdravstven-a skupnost Novo 
mesto

8. Franc Beg, član, skupščina obči­
ne Novo mesto

9. Zvone Čampa, član, Elektro 
Novo mesto

10. Štrukelj Janez, član, Občinski 
štab CZ Novo mesto.

6. člen
V priprave za izvedbo radiofoto­

grafske akcije se vključujejo:
1. Sektretariat za notranje zadeve 

skupščine občine Novo mesto zara­
di:

-  sestave spiskov prebivalcev iz 1. 
člena tega odloka po naseljih in 
ulicah,

-  sodelovanja pri določitvi krajev 
in obm očij, ki bodo zajeta na 
posameznem mestu radiofotograf­
ske akcije,

-  sodelovanja pri drugih akcijah v 
zvezi z izvedbo radiofotografske 
akcije v občini Novo mesto.

2. Temeljne in druge organizacije 
združenega dela in delovne skupno­
sti v občini Novo mesto, v katerih 
bo akcija radiofotografiranja pose­
bej izvedena, zaradi:

-  sestave spiskov delavcev, ki se 
morajo obvezno udeležiti radiofoto­
grafske akcije,

-  nudenja pom oči ekipam  in 
štabom ob izvedbi akcij v lastnih 
organizacijah združenega dela oz. 
skupnostih.

A. DES Ljubljana, TOZD ELEK­
TRO Novo mesto, zaradi:

-  sodelovanja pri določitvi mest 
radiofotografske akcije in

-  pravočasne priključitve apara­
tov in naprav na električno omrežje 
po programu radiofotografskih akcij 
v občini Novo mesto ter zagotovitve 
potrebne električne energije.

4. Zdravstvene delovne organiza­
cije zaradi:

-  nudenja in zagotovitve ustrezne 
strokovne pom oči in sodelovanja v 
izvedbi radiofotrafske akcije.

5. Druge organizacije, skupnosti 
in upravni organi, katerih sodelova­
nje bo potrebno zaradi uspešne in 
učinkovitejše izvedbe akcije.

7. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Novo mesto je pooblaščen, da po 
potrebi izda za izvajanje tega odloka 
natančnejše predpise, sklepe in 
zadolžitve upravnim organom  skup­
ščine občine Novo mesto in sodelu­

jo čim  v akciji iz 5. člena tega 
odloka.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravljata m edobčinski sani­
tarni inšpekcijski organ občine No­
vo mesto in kom ite za družbeni 
razvoj v okviru svoje pristojnosti.



‘Š t e v i l k a  12 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN 77

9. člen
Z denarno kaznijo do 1.000 din 

se kaznuje za prekršek osebo iz 1. in
4. člena, ki se ne udeleži radiofoto- 
grafiranja ali kontrolnega pregleda.

Z denarno kaznijo do 3.000 din 
se kaznuje odgovorna oseba pravne 
osebe, z denarno kaznijo do 10.000 
din pa pravna oseba ali posameznik, 
ki stori prekršek v zvezi s sam ostoj­
nim opravljanjem dejavnosti, ki 
ovira izvajanje tega odloka ali na 
njegovi osnovi izdanih predpisov, 
sklepov in ukrepov.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu.

Številka: 5 1 0 -0 1 /8 0  
Datum: 31. 3. 1981

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto: 

UROS DULAR, 1. r.

Občina Trebnje
99 .

Na podlagi 59. in 60. člena 
zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen (Ura­
dni list SFRJ, št. 1 /80  in 
38/80) in 13. člena zakona o 
pravicah in dolžnostih organov 
družbenopolitičnih skupnosti 
za cene (Uradni list SRS, št. 
20/80) in 10. člena odloka o 
pravicah in dolžnostih občin­
skih organov na področju dru­
žbene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega dru­
žbenega interesa pri opravljanju 
nalog občinske skupnosti za 
cene občine Trebnje (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 4 /8 1 )  
izdaja izvršni svet skupščine 
občine Trebnje

ba o obveznem pošiljanju ceni­
kov v evidenco, objavljena v 
Skupščinskem Dolenjskem listu 
dne 22. 5. 1973 pod št. 
3 8 -0 9 /7 3 -3 .
Številka: 3 8 -0 6 /8 1 -1  
Datum: 2 .4 .1 9 8 1

Predsednik 
izvršnega sveta: 

NACE DEŽMAN, 1. r.

100.

Na podlagi 61. člena zakona 
o družbenem varstvu otrok 
(Uradni list SRS, št. 3 5 /79 ) in 
dogovora o enotnih merilih za 
pridobitev pravice do minimal­
nega obsega denarne pomoči 
otrokom je skupščina Skupno­
sti otroškega varstva Trebnje na 
seji dne 24 .3 .1981  sprejela

S K L E P  
o višini denarnih pomoči za 
otroke iz kmečkih in drugih 
družin in dohodkovnih pogojih 
v letu 1981 v občini Trebnje.

I .
Otroci iz kmečkih in drugih 

družin, ki jim je pomoč nujno 
potrebna, imajo pravico do 
denarne pomoči v znesku
320.00 din mesečno.

II.
Težje telesno ali duševno 

prizadeti otroci in otroci, ki 
imajo edinega hranilca, imajo 
pravico do povečane denarne 
pomoči, ki znaša:

-  320,00 din mesečno za 
telesno ali duševno prizadetega 
otroka,

-  150,00 din mesečno za 
otroka, ki ima edinega hranilca.

Pravico do povečane denarne 
pomoči ima otrok, k ije upravi­
čen do denarne pomoči, če je 
zaradi otrokove prizadetosti ali 
zavoljo tega, ker ima otrok 
edinega hranilca, družina v 
bistveno te^em socialnem polo­
žaju.

III.
1. Otroci iz kmečkih in 

drugih družin imajo pravico do 
denarne pomoči, če izpolnjuje­
jo naslednje pogoje:

-  da je dohodek iz kmetij­
stva glavni vir dohodka njihovih 
družin ali so brez dohodka,

-  da živijo v kmečkih 
gospodinjstvih, katerih skupni 
katastrski dohodek ne presega
9.000 din letno, oziroma 2.800 
din katastrskega dohodka letno 
na družinskega člana.

2. Otrokom iz kmečkih in 
drugih družin, katerih dohodek 
presega to višino dohodka, se 
lahko prizna pravica do denarne 
pomoči, če živijo v te$ih  
razmerah, zaradi večjega števila

otrok ter bolezni ali invalidno­
sti staršev.

3. Skupnost otroškega var­
stva lahko določi višjo ali nižjo 
denarno pomoč, kot je določe­
no v 1. točki tega sklepa, če je 
to utemeljeno s socialnim stan­
jem družine.

4. Pri ugotavljanju socialnega 
položaja družine se poleg kata­
strskega dohodka upoštevajo 
tudi vsi drugi dohodki: dohodki 
od pokojninskega in invalidske­
ga zavarovanja ter starostnega 
zavarovanja kmetov, dohodki 
od premoženja, štipendij, pre­
živnine in vse že dodeljene 
socialnovarstvene dajatve.

IV.
Občani, ki prejemajo denar­

no pomoč, morajo do 15. 
marca tekočega leta predložiti 
zahtevek in ustrezna dokazila 
za ugotavljanje nadaljnje upravi­
čenosti do denarne pomoči.

Pravica do denarne pomoči 
preneha brez obvestila, če v 
roku, določenem v prejšnjem 
odstavku, ni predložen zahte­
vek.

V.
Za člane občanove družine 

se štejejo starši, ki jih občan in 
njegov zakonec preživljata, če 
njihov dohodek ne presega
1.400,00 din mesečno s tem da 
se dohodek iz kmetijske dejav­
nosti upošteva v 6-kratnem 
znesku.

VI.
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, ve­
ljati pa začne 1. 5. 1981.

Številka: 193 -02 /79 -S O V  
Datum: 24. 3. 1981

Predsednica skupščine 
Skupnosti otroškega 

varstva Trebnje: 
MARIJA GRDEN, 1. r.

101.
Na podlagi 61. člena zakona 

o družbenem varstvu otrok 
(Uradni list SRS št. 35 /79) in 
dogovora o enotnih merilih za 
pridobitev pravice do minimal­
nega obsega denarne pomoči 
otrokom je skupščina Skupno­
sti otroškega varstva Trebnje na 
seji dne 24. 3.1981 sprejela

S K L E P  
o višini denarnih pomoči in 
dohodkovnih pogojih v letu 
1981 v občini Trebnje

I.
Pravico do denarne pomoči 

ima v znesku:
1. 900,00 din otrok, če je 

dohodek družine, v kateri živi 
oziroma v katero spada, do

98.

Na podlagi 12. člena, v zvezi 
s 13. členom zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72  in 8 /78) 
ter 223. člena statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Do­
lenjski list št. 5 /79) je občinska 
skupščina Novo mesto na seji 
zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
31. marca 1981 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi 
odloka o sprejetju zazidalnih 
načrtov za industrijske rezerva­
te tovarne zdravil KRKA, 
tekstflne tovarne NOVOTEKS, 
tovarne perila LABOD in To­
varne usmemiških naprav 
ISKRA

1. člen
V 3. členu odloka o sprejetju 

zazidalnih načrtov za industrij­
ske rezervate tovarne zdravil 
KRKA, tekstilne tovarne NO­
VOTEKS, tovarne perila LA­
BOD in tovarne usmemiških 
naprav ISKRA (Skupščinski 
Dolenjski list št. 28/69, 2 /70  
in 20/73) se na koncu druge 
točke pod a) pika nadomesti z 
vejico in dodajo parcelne števil­
ke: 83/1 , 83 /2 , 85/4 , 238/1, 
238/2, 238/3, 239/2, in stp. 
253, 263, k. o. Bršljin.

V drugi točki 3. člena pod 
b), se črtajo pare. št 83/1 , 
83/2 , 85 /4 , 238/1, 238/2, 
238/3, 239/2  in stp. 263, 253 
k  o. Bršljin.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 1 -0 1 8 /6 9  
Datum: 31. 3. 1981

Predsednik
občinske skupščine Novo mesto: 

UROŠ DULAR, 1. r.

O D R E D B O  
o pošiljanju cenikov za posame­
zne proizvodne in storitve 
Skupnosti za cene občine Tre­
bnje v potrditev

1. člen
Organizacije združenega dela 

in samostojni obrtniki in njiho­
va združeenja, ki proizvajajo 
proizvode in opravljajo storitve, 
katerih cene so v pristojnosti 
občine, so dolžni pošiljati 
Skupnosti za cene občine Tre­
bnje v potrditev cenike nasled­
njih proizvodov in storitev: 
iz panoge:

01302 -  osnovne inspcialne 
vrste kruha

050100 -  stanovanjska gra­
ditev

1002 -  stanarine -  najemni­
ne

1003 -  komunalna dejavnost 
(voda, kanalizacija, smeti)

130211 -  dejavnost zavodov 
za dnevno bivanje otrok (otro­
ški vrtci, jasli in dr.)

2. člen
Organizacije združenega dela, 

samostojni obrtniki in njihova 
združenja iz prejšnjega člena 
pošljejo cenike Skupnosti za 
cene občine Trebnje, predno 
začnejo prodajati proizvode in 
opravljati storitve oziroma pre­
den povečajo cene proizvodov 
in storitev.

Za organizacije združenega 
dela, združene v samoupravnih 
skupnostih, lahko pošljejo 
skupne cenike te skupnosti.

3. člen
Skupnost za cene občine 

Trebnje izda navodilo o pošilja­
nju cenikov v potrditev.

4. člen
Ta odredba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Z dnem, ko začne veljati ta 
odredba, preneha veljati odred­



STRAN 78 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 12

2.200 din mesečno na družin­
skega člana,

2. 500,00 din otrok, če je 
dohodek družine, v kateri živi 
oziroma v katero spada, 2.200 
do 2.80 din na družinskega 
člana,

3. 320,00 din otrok, če je 
dohodek družine, v kateri živi 
oziroma v katero spada, 2.800 
do 3.900 din mesčno na družin­
skega člana.

Pri ugotavljanju upravičeno­
sti do denarne pomoči se 
upoštevajo dohodki družine ne 
glede na vir ali predpis, po 
katerem jih  družina ali otrok 
ima, in sicer: vsi dohodki z 
dela, vse oblike nadomestila 
osebnega dohodka, dohodki od 
opravljanja kmetijske ali samo­
stojne poklicne oziroma gospo­
darske dejavnosti, prejemki iz 
pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja ter starostnega za­
varovanja kmetov, dohodki od 
premoženja, štipendij, preživ­
nine in vse že dodeljene social­
novarstvene dajatve.

Dohodek iz kmetijske dejav­
nosti, se upošteva v 6-kratnem 
znesku katastrskega dohodka.

Kot dohodek občanov, ki z 
osebnim delom z lastnimi sred­
stvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost, se 
šteje dohodek, ki je podlaga za 
odmero prispevka oz. davka.

Občanu, ki opravlja dejav­
nost po prejšnjem odstavku in 
mu je določen pavšalni letni 
znesek prispevka, se kof doho­
dek dpošteva znesek, ki ustreza 
temu prispevku glede na predpi­
sano prispevno stopnjo za stori­
tveno obrtno dejavnost oziroma 
za intelektualne strotive.

n.
Pravico do povečane denarne 

pomoči ima v znesku:
-  320,00 din mesečno telesno

ali duševno prizadet otrok,
-  150,00 din mesečno otrok,

ki ima edinega hranilca.
Pravico do povečane denarne

pomoči ima otrok, k ije  upravi­
čen do denarne pomoči, če je 
zaradi otrokove prizadetosti ali 
zavoljo tega, ker ima otrok 
edinega hranilca, družina v 
bistveno težjem socialnem polo­
žaju.

III.
Za člane občanove družine 

se štejejo starši, ki jih občan in 
njegov zakonec preživljata, če 
njihov dohodek ne presega
1.400,00 din mesečno s tem, da 
se dohodek iz kmetijske dejav­
nosti upošteva v 6-krtanem 
znesku.

IV.
Občanu, ki s člani svoje 

družine živi na kmetijskem 
posestvu sorodnika, po katerem 
ima on ali katerikoli član 
njihove družine pravico do 
zakonitega dedovanja, se šteje, 
da ima dohodek iz kmetijske 
dejavnosti, v kolikor ne dokaže 
nasprotno.

Višina dohodka iz kmetijske 
dejavnosti iz prejšnjega odstav­
ka te točke se. ugotovi tako, da 
se dohodek iz kmetijske dejav­
nosti deli na lastnika posestva 
in člane njegove družine, ki jih 
je on dolžan preživljati, ter na 
občanovo družino, če občan ne 
dokaže, da tega dohodka nima.

V. *
Občani, ki prejemajo denar­

no pomoč, morajo do 15. 
marca tekočega leta predložiti 
zahtevek in ustrezna dokazila

za ugotavljanje nadaljnje upravi­
čenosti do denarne pomoči.

Pravica do denarne pomoči 
preneha brez obvestila, če v 
roku, določenem v prejšnjem 
odstavku, ni predložen zahte­
vek.

VI.
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, ve­
ljati pa začne 1. 5. 1981. leta.

Številka: 1 9 3 -0 2 /7 9 -S O V  
Datum: 24. 3. 1981

Predsednica skupščine 
Skupnosti otroškega 

varstva Trebnje: 
MARUA GRDEN, 1. r.

102.

V skladu z določili Družbenega 
dogovor o oblikovanju cen v stano­
vanjski graditvi v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 8 /7 8 )  in 8. ter
12. člena samoupravnih sp o rpum ov  
o izhodiščni in končni prodajni ceni 
stanovanj, zgrajenih v prvi etapi 
družbene blokovne gradnje stano­
vanj na kom pleksu Roje III na Mirni 
(objekti G - l ,  G -2  in G - 3 )  in 
blokovni gradnji druge etape v 
Mokronogu (objekti S -2  in S —3), 
sklenjenih 27. 5. 1980, je  koordina­
cijski odbor udeležencev na sejah za 
Mimo 12. 2. 1981 in Mokronog 26.
1. 1981 sprejel

S K L E P  
o končni ceni za kvadratni 
meter stanovanjske površine 
zgrajenih stanovanj v prvi etapi 
blokovne gradnje v kompleksu 
Roje III na Mimi in v drugi 
etapi blokovne gradnje v Mo­
kronogu.

1. člen
K ončna cena za kvadratni meter 

stanovanjske površine zgrajenih sta- 
novanj v prvi etapi blokovne gradnje

v kom pleksu Roje III na Mirni 
(objekti G - l ,  G -2  in G - 3 )  znaša 
17.977,35 dinarjev.

2. člen
K ončna cena za kvadratni m eter 

stanovanjske površine zgrajenih sta­
novanj v drugi etapi blokovne 
gradnje v Mokornogu (objekta S - 2  
iri S—3) znaša 16.970,88 dinarjev.

3. člen

Cena za kvadratni m eter stano­
vanjske površine je  oblikovana v 
smislu določil družbenega dogovora 
o oblikovanju cen v stanovanjski 
graditvi v SRS in v skladu z določili 
samoupravnega sporazuma o druž­
beno organizirani izgradnji stano­
vanj.

4. člen
Izvršni odbor Samoupravne sta­

novanjske skupnosti Trebnje je  dal 
soglasje k tem u sklepu o končni 
ceni 11. 2. 1981 za Mokronog in 26.
2. 1981 za Mirno.

, 5. člen 
Sklep o končni ceni za kvadratni 

meter stanovanjske površine zgraje­
nih stanovanj v prvi etapi blokovne 
gradnje v kom pleksu Roje III na 
Mirni in drugi etapi v Mokronogu se 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, podatki o končni ceni kvadrat­
nega m etra stanovanjske površine pa 
se dostavijo v evidenco tudi Skupno­
sti SR Slovenije za cene.

Številka: 6 8 /8 0  
Trebnje, 3. 4. 1981

KOORDINACIJSKI ODBOR 
UDELEŽENCEV SAMOUPRAVNEGA 

SPORAZUMA

  .

R A Z PISN A  KOMISI,JA ZA IM E N O V A N JE
U P R A V N IK A  
S T U D IJS K E  K N JIŽ N IC E  M IR A N A  J A R C A  N OVO 
M E S T O

ponovno objavlja 
prosta dela in naloge za 4-letni mandat

INDIVIDUALNEGA POSLOVODNEGA ORGANA
Za opravljane teh del in nalog morajo kandidati izpolnjevati 
naslednje pogoje:
1. visoka izobrazba humanistične ali družboslovne smeri in 

najmanj pet let delovnih izkušenj
2. družbenopolitična aktivnost
Prijave z dokazili je treba  poslati v 3 0  dneh po  objavi na 
naslov: Š tud ijska  knjižnica Mirana Jarca , Novo m esto, za 
„ Razpisno kom isijo". K andidate  bom o obvestili o  rezu lta tih  
najkasneje v 20 dneh po  opravljeni izbiri.

2 7 1 /1 6 - 8 1V_______________________________________J

 -

V S K L A D U  S 5. in 6. CL. P R A V IL N IK A  O 
D E L O V N IH  R A Z M E R JIH  D E L A V C E V  SD K  V  SR 
S L O V E N IJI  P O D R U Ž N IC E  K O Č E V JE
vabimo k sodelovanju 
kandidate za opravljanje prostih nalog

ORGANIZATORJA PROCESA ORDELAVE PODATKOV
v o d d e lk u  AOP.
Poleg splošnih veljajo za kandidate še naslednji pogoji:
— usposobljenost na ravni visoke strokovne izobrazbe, 
ekonomske, pravne ali upravno—pravne smeri
— 3 leta ustreznih delovnih izkušenj
— test in tečaj za operaterja sistema in organizatorja 
obdelave.
Dela in naloge objavljam o za n ed o ločen  čas, s polnim  
delovnim  časom  in trim esečn im  poskusn im  delom .
Prijave z dokazili o  izpolnjevanju pogojev sprejem a 
kadrovska služba pod ružn ice  SDK K očevje, Ljubljanska 
cesta 10, 15 dni p o  objavi.
O izidu objave b o d o  kand ida ti obveščeni v 15 dneh.

2 7 2 /1 6 - 8 1
\  /



ST
RA

N 
12 

D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
št.

 1
6 

(1
65

3)
 

— 
16

. 
ap

ril
a 

19
81 ŠTEVILKA 12 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST______________________  STRAN 79

Z A H V A L A

Po dolgi in težki bolezni nas je  v 74. 
letu starosti zapustil naš dragi mož, 

oče, stari oče in brat

ANTON 
KOŽELJ

iz Arčevc pri Selih Šumberku

Iskreno se zahvaljujemo vsem sorodnikom , sosedom in znancem, 
lej so nam v najtežjih trenu tk ih  nudili pomo č in z nami 

sočustvovali, pokojnem u darovali vence in cvetje in ga spremili na 
njegovi zadnji poti. Zahvaljujemo se tudi zdravniku za nesebično 
pom oč v času njegove bolezni. Lepa hvala duhovniku za lepo 
opravljeni obred.

Žalujoči: žena Rozalija, sinova Tone z družino in Janez, 
hčerke Rozalija, Katarina in Marija z družinami ter sestra 

in brat

Z A H V A L A

V 73. letu starosti nas je  po težki bolezni za vedno zapustil naš 
dragi oče, stari oče, brat in stric

ANTON KRAŠEVEC
iz Obrha pri Šmarjeških Toplicah

Iskreno se zahvaljujemo vsem sosedom, prijateljem in sorodnikom  
za sočustvovanje z nami ter podarjene vence in cvetje. Prav lepa 
hvala lesnemu obratu  SGP Pionir za izraženo sožalje in podarjene 
vence, zdravniškemu osebju pljučnega oddelka za nesebično po­
moč in lajšanje bolečin ter duhovniku za lepo opravljeni obred.

Žalujoči: sin Tone z ženo Cvetko, hčerka Justi, vnuk 
Peter in ostalo sorodstvo

 _ N

SG P PIO N IR  -  T O Z D  T O G R E L , L E S K O V E C  PRI 
KRŠKEM ,.
razpisuje
prosta dela in naloge 
V O D JE  N A B A V E
Pogoji: srednja ali višja šola komercialne, ekonomske ali 
trgovske smeri s 5 oziroma 3 leti delovnih izkušenj iz 
razpisanega delovnega področja.
Nastop dela možen takoj. Poskusno delo traja tri mesece. 
Ponudbe z dokazili o izpolnjevanju pogojev sprejemamo 15
dni po objavi. ...............................
O izbiri kandidata bomo ponudnike obvestili v tridesetih 
dneh po končanem zbiranju ponudb. 278 /16 -81

________________________   J

DO T R A N S P O R T  K R ŠK O  
Komisija za m ed seb o jn a  de lovna  razm erja

objavlja prosta dela in naloge

1 . 6  V O Z N IK O V  T O V O R N JA K O V  
2 . 2  A V T O M E H A N IK O V  
3. 1 K L J U Č A V N IČ A R J A
4. 1 D E L A V C A  Z A  P O M O Ž N A  D E L A  PRI 

V Z D R 2 E V A N J U  V O Z IL

Pogoji za sprejem:
Pod 1 / končana šola za poklicne voznike motornih vozil, 

vozniško dovoljenje C in E kategorije. Prednost imajo 
kandidati, ki so že odslužili vojaški rok.

Pod 2 /  končana poklicna šola za avtomehanika. Prednost 
imajo kandidati z delovnimi izkušnjami pri vzdrževanju 
tovornih vozil.

Pod 3 /  končana poklicna šola kovinske stroke. Prednost 
imajo kandidati z odluženim vojaškim rokom.

Pod 4 /  končana osnovna šola.
K andidati bodo  sklenili delovno razm erje za ned o lo čen  čas, 
s po ln im  delovnim  č^som  in s trim esečn im  poskusnim  
delom , razen pod  to č k o  2, ko  bo en delavec sklenil delovno 
razm erje za d o lo č e n  čas, nadom estovanje delavca med 
služenjem  vojaškega roka.
K andidati riaj pošljejo p o nudbe  z op isom  dosedanjega dela, 
življenjepisom  in dokazili o  strokovn i izobrazbi na naslov: 
DO T ranspo rt K rško, kadrovsko splošni sek to r, 68270  
Krško, v 15 dneh  po  objavi.
O izbiri b o d o  kand ida ti obveščeni v 15 dneh  po  zak ljučku  
objave.
Delovna organizacija ne razpolaga s stanovanji.

2 8 9 /1 6 - 8 1
V________________________________________________________

(  —  \

OBVESTILO
C E N J E N E  K U P C E  
O B V E Š Č A M O , DA B O ­
MO S 16. a o r i lo m  1981 
O D  11 U RE D A L JE  
R E D N O  PO S L O V A L I V 
P R E N O V L JE N IH  P R O ­
D A JN IH  P R O S T O R IH  
MK K N JIG A R N E  IN 
P A P IR N IC E , G L A V N I 
T R G  9 , N O V O  M ESTO. 

M L A D IN S K A  
K N JIG A  

N O V O  M ESTO

   \

K IT  K M E T IJS K A  Z A D R U G A  „ K R K A ”  N O V O  
M ESTO  -  T O Z D  „ 2 A B J A  V A S "  A G R O S E R V IS  
— kom isija  za de lo v n a  razm erja  
razpisuje
p ros ta  dela  in naloge

STROJNEGA KLJUČAVNIČARJA
Fbgoji:
— KV strojni ključavničar z vozniškim izpitom C in D 

kategorije
— odslužen vojaški rok
Delo je za nedoločen čas, s polnim delovnim časom. 
Poizkusno delo traja 2 meseca.
Prošnje z dokazili pošljite na TOZD „Žabja vas" Agroservis v
15 dneh po objavi. 284 /16 -81

V ____________________________________  s

IS K R A  -  I E Z E  
T O Z D  H IPO T Š E N T ­
J E R N E J

V ab im o  sodelavce iz 
oko lice  Novega m esta, 
Šen tje rne ja ,  Krškega in 
Brežic za sestavljanje p o ­
te n c io m e tro v  na d o m o ­
vih.
Svoje naslove s p o ro č i te  
kad rovsk i  službi T O Z D  
H IPO T Šen tje rne j ,  kjer 
lahko  d o b i te  še d o d a tn e  
inform acije .

2 7 9 / 1 6 - 8 1

V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ — ✓



STRAN 80 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 12

01
novoles

„ N O V O L E S " ,  LESN I K O M B IN A T  
N O V O  M E ST O  -  S T R A 2 A ,  n. sol. o.

V

Delavski svet Novoles -  T O Z D  T O V A R N A  
A K R IL N IH  P R O IZ V O D O V  T re b n je  objavlja  p ro s ta  
dela  in naloge

VODJA ODDELKA PROIZVODNJE PLOŠČ
Poleg splošnih, z zakonom določenih pogojev mora kandidat 
izpolnjevati še naslednje pogoje:

— da ima visoko ali višjo izobrazbo tehnična, organizacijska 
ali varnostne smeri. Prednost imajo kandidati, ki imajo 
osnovno izobrazbo kemijska ali tehnološka smeri

— da ima najmanj 4 lata delovnih izkušanj na vodilnih ali 
vodstvenih delih in nalogah

— da je sposoben voditi in organizirati delo
— da ima moralno-politične vrline

Kandidati naj pošljejo pismene vloge z dokazili o 
izpolnjevanju razpisnih pogojev v 15 dneh po objavi razpisa 
na NOVOLES — TOZD TAP Trebnje. O izidu razpisa bomo 
prijavljene kandidate obvestili najpozneje v 30 dneh.

285 /16 -81

T O V A R N A  C E L U L O Z E  IN P A P R IJA  „ D J U R O  
S A L A J "  K R Š K O  
objavlja  p ros ta  de la  in naloge za 

T O Z D  E N E R G IJA :  
V O D E N JE  T E  H N O L O S K E G A  P R O C E S A  P R O I Z ­
V O D N JE  — za enega  delavca
Pogoji:
— končana srednja šola strojne smeri ali z delom pridobljene 

zmožnosti
— 4 do 6 let delovnih izkušenj
— pasivno znanje tujega jezika
— moralno-politična neoporečnost
— poskusno delo 3 mesece
Delo oz. naloge so za nedoločen čas, s polnim delovnim 
časom.
Prijave sprejema kadrovska služba DO 15 dni po objavi 
oglasa.
Kandidati bodo pismeno obveščeni o izidu izbire v roku 30 
dni po preteku roka za sprejemanje prijav. 287 /16—81

T O V A R N A  C E L U L O Z E  IN P A P IR JA  
„ D J U R O  S A L A J "  K R ŠK O  
T O Z  D T E S  B R E S T A N IC A

objavlja prosta dela in naloge 
za nedoločen čas
—  O P R A V L JA N JE  T R A N S P O R T N IH  D E L  Z  V I ­

L IČ A R JE M  
3  delavci, d v o iz m e n sk o  d e lo  

Pogoji:
— osnovna šola
— izpit za voznika viličarja
Kandidati naj pošljejo pismene prijave v 15 dneh po objavi 
na naslov:
TOVARNA EMBALAŽE SENOVO 
68280 Brestanica
Kandidate bomo o izbiri obvestili v 30 dneh po preteku roka 
za sprejem prijav.

288 /16 -81

R A Z P IS N A  K O M IS IJA  PR I S V E T U  
V A L V A S O R JE V E  K N JIŽ N IC E  IN Č IT A L N IC E  
K R Š K O

objavlja 
prosta dela in naloge

UPRAVNIKA KNJIŽNICE
(za 4  leta)

Pogoji:
— visoka ali višja izobrazba filozofske smeri
— eno leto delovnih izkušenj pri podobnih opravilih in 
nalogah
— izkušnje in sposobnosti s prirejanjem likovnih razstav
— ustrezne moralne in družbenopolitične kvalitete
Poleg posebnih mora kandidat izpolnjevati tudi splošne 
pogoje.
Kandidati naj se prijavijo pismeno s priloženimi dokazili o 
strokovni izobrazbi in kratkim življenjepisom v 15 dneh na 
naslov: Razpisna komisija pri Svetu Valvasorjeve knjižnice in 
čitalnice Krško, Cesta krških žrtev 12.
O izbiri bodo kandidati obveščeni v 30 dneh po preteku 
razpisnega roka.

2 73 /16 -81

, , L A B O D " ,  to v a rn a  
o b lač il  
N O V O  M EST O 
D SSS

objavlja 
naslednja prosta dela in naloge:

1. U R E J A N J E  S L O  in DSz 
Pogoji:
— VIS, SS izobrazba, pravna—upravna in druge ustrezne smeri
— 2 do 3 leta delovnih izkušenj na teh delih in nalogah
— poskusna doba 2 meseca
2. U R E J A N J E  P R E M O Ž E N JS K O P R A V N IH  IN 
Z A V A R O V A L N IH  Z A D E V
Pogoji:
— VIS izobrazba upravne—pravne smeri
— 2 do 3 leta delovnih izkušenj na podobnih delih
— poskusna doba 2 meseca
3. U R E J A N J E  S A M O U P R A V N IH  D E L E G A T S K IH  
O D N O S O V  .
Pogoii:
— VIS izobrazba upravne—pravne smeri
— SS izobrazba administrativno—upravne smeri
— 3 leta delovnih izkušenj na teh delih in nalogah
— poskusna doba 2 meseca
4. O R G A N IZ A C IJA  IN E K O N O M IK A  P O S L O ­
V A N JA
Pogoji:
— VS, VIS izobrazba ekonomske smeri
— za ta dela in naloge se lahko prijavijo tudi pripravniki z 
VS, VIŠ izobrazbo ekonomske smeri
Za vsa dela in naloge se sklene delovno razmerje za 
nedoločen čas, s polnim delovnim časom.
Kandidati naj pošljejo prošnje z dokazili o izpolnjevanju 
objavljenih pogojev v 15 dneh od dneva objave na naslov:
DO „ LABOD", kadrovsko—socialna služba. Cesta herojev 
29, Novo mesto. „ LABOD", Novo mesto

DSSS
2 74 /16 -81


